

Szczęściem być blisko Boga

Data publikacji: 14.07.2014 13:40

Lecz moim szczęściem być blisko Boga- pod takim hasłem odbywał się zakończony w niedzielę (13.07.2014) 65. Tydzień Ewangelizacyjny w Dziegielowie. W programie łącznie wzięło udział ponad 20 000 osób.

Na program tegorocznej edycji TE składało się m.in.: 9 spotkań ewangelizacyjnych dla młodzieży i dorosłych, 27 spotkań ewangelizacyjnych dla dzieci w trzech grupach wiekowych, 32 seminaria, 6 wykładów i 8 studiów biblijnych, 3 cykle warsztatowe oraz 8 koncertów z przesłaniem. **- W obsłudze Tygodnia pomagało nam 230 wolontariuszy, a w programie łącznie wzięło udział ponad 20 000 osób**- mówi Bożena Giemza z-ca dyrektora ds. wydawniczych i PR Centrum Misji i Ewangelizacji Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego: **- Dzięki transmisji on-line głównych spotkań ewangelizacyjnych o 17.00 mieliśmy łączność z Polakami w kraju i tymi, którzy mieszkają poza nim, np. w Niemczech, Wielkiej Brytanii, Stanach Zjednoczonych.**

- Oglądam Was prawie codziennie. Dziegielów to moja mała Ojczyzna. Tam spędziłam najlepsze lata mojego dzieciństwa i dorastania. Jestem szczęśliwa, że mogę być z Wami, choć w części – napisała do organizatorów Ewa z Północnej Karoliny. A Marta ze Skandynawii:

- Dziękuję za transmisje wideo, od lat brałam aktywny udział w Tygodniach, obraz i dźwięk pomaga mi przenieść się do bliskich memu sercu miejsc. Pozdrawiam z gorącej Norwegii.

Jak mówi Giemza, Dziegielów po raz kolejny stał się miasteczkiem ewangelizacyjnym i po raz kolejny jego „mieszkańcy” mogli doświadczyć, że takie wydarzenie jak Tydzień jest potrzebne i może stać się impulsem do refleksji nad własnym życiem i relacjami z innymi i z Bogiem.

W najbliższą niedzielę w Zelowie rozpocznie się druga wakacyjna edycja Tygodnia Ewangelizacyjnego, a w sierpniu kolejna w Mrągowie, których także organizatorem jest Centrum Misji i Ewangelizacji Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego. Więcej informacji na www.cme.org.pl.

Pisaliśmy:

[Ostatni weekend na TE](#)

Zobacz fotoreportaże:

[Tydzień Ewangelizacyjny \(niedziela\)](#)

[Tydzień Ewangelizacyjny \(poniedziałek\)](#)

[Tydzień Ewangelizacyjny \(środa\)](#)

vdka